
ZARZĄDZENIE NR 578/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  214/XXX/2020 Rady 
Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 38.941.782,76zł         
w tym : dotacje na zadania zlecone 12.306.604,00zł  

2. po stronie wydatków kwotą  42.420.323,76zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 12.306.604,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 3.478.541,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 578/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 956 851,76 0,00 4 956 851,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 -1 000,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 108 434,76 1 000,00 3 109 434,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 1 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 426,82 -1 000,00 222 426,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 1 000,00 12 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 701 128,00 0,00 701 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 2 000,00 28 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 -500,00 36 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 -1 500,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 420 914,00 0,00 11 420 914,00

80101 Szkoły podstawowe 6 886 009,00 0,00 6 886 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 700,00 7 000,00 143 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 200,00 600,00 30 800,00

4270 Zakup usług remontowych 42 400,00 -3 300,00 39 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 -500,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 900,00 -2 000,00 111 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 800,00 3 200,00

80104 Przedszkola 2 005 134,00 0,00 2 005 134,00

4220 Zakup środków żywności 115 000,00 5 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 808 162,00 0,00 808 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 200,00 2 500,00 93 700,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 600,00 7 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 -2 500,00 25 300,00

852 Pomoc społeczna 3 797 219,00 0,00 3 797 219,00

85203 Ośrodki wsparcia 481 587,00 0,00 481 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 505,00 400,00 35 905,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 28 595,00 -1 800,00 26 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 691,00 1 400,00 29 091,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 966,00 0,00 351 966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 240,00 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -240,00 19 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 344 386,00 0,00 344 386,00

85401 Świetlice szkolne 309 958,00 0,00 309 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 088,00 10,00 15 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 700,00 -10,00 221 690,00

855 Rodzina 11 916 916,00 0,00 11 916 916,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 710 000,00 0,00 3 710 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 303 751,00 -8 100,00 3 295 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 920,00 7 000,00 100 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 740,00 1 000,00 9 740,00

Razem: 42 420 323,76 0,00 42 420 323,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 578/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 675 097,00 0,00 675 097,00

85203 Ośrodki wsparcia 481 587,00 0,00 481 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 505,00 400,00 35 905,00

4220 Zakup środków żywności 28 595,00 -1 800,00 26 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 691,00 1 400,00 29 091,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 000,00 0,00 193 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 240,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -240,00 19 760,00

855 Rodzina 10 803 974,00 0,00 10 803 974,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 660 000,00 0,00 3 660 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 303 751,00 -8 100,00 3 295 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 920,00 7 000,00 50 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 740,00 1 000,00 9 740,00

Razem: 12 306 604,00 0,00 12 306 604,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

